RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO – EDITAL Nº 04/2022

A 2ª Superintendência Regional da Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São
Francisco e Parnaíba - CODEVASF, CNPJ 00.399.857/0014-40, torna público aos
interessados que o seu Superintendente Regional através da Determinação nº 423, de
20/09/2022, adjudicou e homologou o objeto do Edital nº 04/2022 – Contratação de pessoa
jurídica para ministrar 2 (dois) cursos de beneficiamento de pescado com aproveitamento de
sobras e reciclagem de resíduos, no âmbito da 2ª Superintendência Regional à empresa L.
FERNANDO MAZZA CURSOS E TREINAMENTO, CNPJ Nº 14.379.830/0001-86.
Totalizando um valor global de R$ 46.000,00 (quarenta e seis mil reais).

Bom Jesus da Lapa/BA, 22/09/2022.

Via original assinada e anexa aos autos do processo nº 59521.000080/2022-81-e

JOÃO CARLOS DE SOUZA MACHADO
Chefe da 2ª Secretaria Regional de Licitações 2ª SR/SL – Substituto

Decisão nº 173/2013